Co3paHue MeponpuaTus

08.07.2025 .



»

Co3paHue MeponpuaTus
0e3 HaCTPOEeHHOoro
(onnavyeHHOro) akkayHTa



Co3paHune MmeponpuatTmnsa 6e3 HaCTPOEeHHOoro
(onnayvyeHHOro0) akKkayHTa npoBauvpgepa
MeponpuaTmumn

[Ona co3gaHnsa MepornpuUATUIA Bbl MOXKETE BbIMOJIHUTL crefyloLlee:
« FnaBHOE MEHI0 - YNpaBneHue MeponpuaTUaSMu

« Meponpuartusa

* LUENYOK MO KHOMKe CO3AaTb°_ B HV/DKHEM MPaBOM Yy CTpaHuub MeponpuatTusa

Texnoaaep:xka Yun.Mpo

YueGHele MaTepuant 1 Kypcsl
= Ynpaenexwe 3akazamn
Ynpaenexue oGyueHuem
VRpaBnesme MeponpuATIUAMA
Meponpusan
MpoBaiijeps MeponpUATY
B  YueBhuii porymesooGopor
e YNpagnenve nons3oearensmm
B Cramcrika n oTueTHl
£ Hacrpoim
B Cocbuerun 25

) Texnonsepsxa UCHLPRO

B Hosocm

Meponpuatus

Harm meponpuATHA ne IDUUID, HaseaHnio, ceuike:

= & B2

‘8 E.W

* Qe

WCKATb

Bennop: Texnonnepwwa Yau Mpo  Bea pouephux seraopos  Tonsko Heyaanesksie

MEPONPUATHA: 1-19 1319 )

Ne

3644/2025-6

3644/2025-5

3644/2025-4

3644/2025-3

3644/2025-2

3644/2025-1

Co3nako

24.06.2025

13.05.2025

25.03.2025

24.03.2025

18.02.2025

16.01.2025

v PACIUMPEHHbIA MOWCK

Bce MeponpuaTus

MeponpusThe

BeBuHap no Texxnke Ge3onacHoCTH

Menemwep: MeHemxep
Begyupii: K1o-10
Bewpop: Texnomaepiaca Yun Mpo

Ina seebuHapa Pacnucakne
Berpop: Texnomaepaa Yun Mpo

MprBeTCcTBME

Bewaop: Texnoppepaa Yun Mpo

Bewop: Texnopnepaa Yun Mpo

TenemocT npoba

Bewop: Texnoppepiiaa Yun Mpo

MpoBepka ysenoMieHni
Benyumit: Kara Cyaxeesa

CepeHc

123
‘k\ Jitsi

He ykasaxo

Jitsi
& Jisi

Jitsi
& Jitsi
fAxgekc TenemocT

@ HAHnexc TenemocT (telemost yandex ru)

AHgekc Tenemoct
@ AHnexc TenemocT (telemost yandex.ru)

KoHTparenTos

1

cnywarenen

4

Nepnon

C 27.06.2025,
no 28.06.2025,

C 13.05.2025,

C 17.03.2025,

no 17.03.2025,

C 17.03.2025,
no 18.03 2025,

C 18.02.2025,

C 20.01.2025,
no 20.01.2025,

15:00
15:00

10:10

04:00

05:00

17:34
17:35

16:00

09:54
16:54

= Cnucox Il Tadmi

Cratyc

HE OBPABOTAHO

HE OBPABOTAHO

HE OBPABOTAHO

HE OBPABO o)

AamunucTtpartop ExaTtepunia e

43700,00 P




Co3paHune MmeponpuatTmnsa 6e3 HaCTPOEeHHOoro
(onnayvyeHHOro0) akKkayHTa npoBauvpgepa
MeponpuaTmumn

* Ha CTpaHuue MeponpusiTue BegMTe HAaMMeHOBaHMe MeponpuaTna B none HasBaHue
« B noJsie NpoBanaep MEePONPUATUA YKAXKNTE CO30aHHOro npoBanaepa

« B noJsie CcblNKa Ha MEePONPUATUE BCTaBbTE CCbIJIKY Ha MeponpusatTme

« B noJjie CTaTyc YKaxKute ctaTyc MeponpuaTms




Co3paHune MmeponpuatTmnsa 6e3 HaCTPOEeHHOoro
(onnayvyeHHOro0) akKkayHTa npoBauvpgepa
MeponpuaTmumn

* MOXHO

* YKA3aTb ATy 3aBepLUEeHNA MeponpuaTma B nose 3aKkaHYuBaeTcs
* HACTPOWUTb OTNPABKY YBEeOOM/IEHNUN O MeponpuaTUMN B Nosie YBeAOMUTb 3a
WU

\ akanusacTca




Co3paHue MmeponpudaTmnsa 6e3 HaCTpPOeHHOoro
(onnayvyeHHOro0) akKkayHTa npoBauvpgepa
MeponpuaTmumn

¢ YKaXWUTE KOHTPAareHTa/KoHTpareHToB B nosie KOHTpareHTt

Wnun rpynny /rpynnbel No Kypcy B nosie Fpynna no Kypcy ;
UV rpynny / rpynnbl cnyiatenen B nosie Fpynna cnywlateneun

s VKaXKUTe cnyLlaTtenem yyacTBYOLWMX B MEPONPUATUAX

* He 3abyabTe COXPaHWUTb MEeponpUATUE, BbIMOJTHMUB LLUEMYOK MO KHOMKEe



OTKyaa B3Tb CCbIJIKY HAQ MeponpuaTue?

Bce nNpocCTo: co3AaTb CCbIJIKY HA cauTe BbIOpPAaHHOIo npoBanaepa.
[MpuMep co3paHnda CCbIJZIKU Ha npuMepe AHaekc.TeneMocCT

MepenT Ha canT AAHQEKC TeNeMocCT: BbINOAHUTL LLENYOK MO 3e/IeHOMN
https://telemost.360.yandex.ru/ KHOMKe cnpa.Ba

BbIMOMHUTD LLEJTYOK NO KHOMKeEe
HoBas koHdepeHuuns Ccbinka noMeLlaeTcs B oydep obMeHa

© 0360 v & al @ um@
Moura vk ments  Kanewgaps  Tenemocr Euwé

Y106bl NPUFNACUTD APYIUX YHACTHUKOB,
@ OTNpaBbTE UM CChIIKY Ha BCTpeuy
oBas BCTpe4Ya KOnwj Ha

(<) [\ w

BcTpeua N°6974 8239 48 W



https://telemost.360.yandex.ru/

ABTOpU3aLUA YYACTHUKOB MeponpuaTus

BHUMaHue!

Ecnn cepBuc-npoBangepoM npeaycMoTpeHa
aBTOpMU3aLIUMA 019 YUYACTUSA B MEePOnpUATUnN, TO
HeoBbXoOMMO BbIMNOJIHUTL PACCbINIKY JIOFMHOB

U Naponeun a4 Bxoga.



»

Co3paHue MeponpuaTus
C HACTPOEHHbLIM
(onnavyeHHbIM) aKKaVHTOM




Co3pnaHne MeponpuUdaTnsa ¢ HaCTPOEHHbIM
(onnayeHHbIM) aKKayHTOM npoBanvpepa
MeponpuaTmumn

[Ona co3gaHnsa MepornpuUATUIA Bbl MOXKETE BbIMOJIHUTL crefyloLlee:
« FnaBHOE MEHI0 - YNpaBneHue MeponpuaTUaSMu

« Meponpuartusa

* LUENYOK MO KHOMKe CO3AaTb°_ B HV/DKHEM MPaBOM Yy CTpaHuub MeponpuatTusa

Texnoaaep:xka Yun.Mpo

YueGHele MaTepuant 1 Kypcsl
= Ynpaenexwe 3akazamn
Ynpaenexue oGyueHuem
VRpaBnesme MeponpuATIUAMA
Meponpusan
MpoBaiijeps MeponpUATY
B  YueBhuii porymesooGopor
e YNpagnenve nons3oearensmm
B Cramcrika n oTueTHl
£ Hacrpoim
B Cocbuerun 25

) Texnonsepsxa UCHLPRO

B Hosocm

Meponpuatus

Harm meponpuATHA ne IDUUID, HaseaHnio, ceuike:

= & B2

‘8 E.W

* Qe

WCKATb

Bennop: Texnonnepwwa Yau Mpo  Bea pouephux seraopos  Tonsko Heyaanesksie

MEPONPUATHA: 1-19 1319 )

Ne

3644/2025-6

3644/2025-5

3644/2025-4

3644/2025-3

3644/2025-2

3644/2025-1

Co3nako

24.06.2025

13.05.2025

25.03.2025

24.03.2025

18.02.2025

16.01.2025

v PACIUMPEHHbIA MOWCK

Bce MeponpuaTus

MeponpusThe

BeBuHap no Texxnke Ge3onacHoCTH

Menemwep: MeHemxep
Begyupii: K1o-10
Bewpop: Texnomaepiaca Yun Mpo

Ina seebuHapa Pacnucakne
Berpop: Texnomaepaa Yun Mpo

MprBeTCcTBME

Bewaop: Texnoppepaa Yun Mpo

Bewop: Texnopnepaa Yun Mpo

TenemocT npoba

Bewop: Texnoppepiiaa Yun Mpo

MpoBepka ysenoMieHni
Benyumit: Kara Cyaxeesa

CepeHc

123
‘k\ Jitsi

He ykasaxo

Jitsi
& Jisi

Jitsi
& Jitsi
fAxgekc TenemocT

@ HAHnexc TenemocT (telemost yandex ru)

AHgekc Tenemoct
@ AHnexc TenemocT (telemost yandex.ru)

KoHTparenTos

1

cnywarenen

4

Nepnon

C 27.06.2025,
no 28.06.2025,

C 13.05.2025,

C 17.03.2025,

no 17.03.2025,

C 17.03.2025,
no 18.03 2025,

C 18.02.2025,

C 20.01.2025,
no 20.01.2025,

15:00
15:00

10:10

04:00

05:00

17:34
17:35

16:00

09:54
16:54

= Cnucox Il Tadmi

Cratyc

HE OBPABOTAHO

HE OBPABOTAHO

HE OBPABOTAHO

HE OBPABO o)

AamunucTtpartop ExaTtepunia e

43700,00 P




Co3pnaHne MeponpuUdaTnsa ¢ HaCTPOEHHbIM
(onnayeHHbIM) aKKayHTOM npoBanvpepa
MeponpuaTmumn

¢ Ha CTpaHuLe MeponpuaTue BegnTe HaMMEeHOBaHWe MeponpuaTnsa B nose HassaHue
« B none NpoBanaep MEPONPUATUA YKaXKNTE CO3[aHHOro npoeangepa

* B none CcbiIKa HA MEPONPUATUE CCbIJTIKY Ha MeponpuaTme He BCTaBnseM (CCblyika ByaeT creHepupoBaHa
aBTOMATUNYECKWN)

e B noJsie CTaTycC YKaXkuTe cTaTyC MeponpuaTus




Co3pnaHne MeponpuUdaTnsa ¢ HaCTPOEHHbIM
(onnayeHHbIM) aKKayHTOM npoBanvpepa
MeponpuaTmumn

* MOXHO

e YKa3aTb OaTy 3aBepLUeHUs MeponpuaTMAa B Nojie 3aKaHYuBaeTcs
* HACTPOUTb OTNPABKY YBeOOM/IEHUN O MEePONpPUATUKM B Nosie YBeaOMUTDb 3a
WU

\ akanusacTca




Co3paHune MeponpuUdaTnsa ¢ HaCTPOEeHHbIM
(onnayvyeHHbIM) aKKayHTOM npoBavnaepa
MeponpuaTmumn

¢ YKaXWUTE KOHTPAareHTa/KoHTpareHToB B nosie KOHTpareHTt
Wnun rpynny /rpynnbel No Kypcy B nosie Fpynna no Kypcy ;
UV rpynny / rpynnbl cnyiatenen B nosie Fpynna cnywlateneun

s VKaXKUTe cnyLlaTtenem yyacTBYOLWMX B MEPONPUATUAX

CCCCCCCC

* He 3abyabTe COXPaHWUTb MEeponpUATUE, BbIMOJTHMUB LLUEMYOK MO KHOMKEe



»

UTO BMAMT CnyLlaTeNnb B
JIMYHOM KabuHeTe?



CrtpaHuua MeponpuatTmumn

LLlenyok no kHonNMke MeponpuatTus
Ha naHenu Hasuraumm (cnesa)

IR Texnogpepxka Yuu.Mpo @ @ mm & Becuun B, v

Meponpusatua
" Q
0 ponp Cepenc prog, CraTy:
24.06.2025 BeGuHap No TexHuke Ge30NacHOCTH @ 01.07.2025, 15:00 — 10.07.2025, 15:00 MposoguTea

Texnogaepsea ¥Yau.MNpo

Tenedou: 3 (800) 000-00-00 Orisioe | N A '@ [ > ] + A

MonuTrka 0BpaboTrm NEPLOHANEHEX JaHHEX




CrpaHuua Meponpuatus

LILlenyoKk no cchbiyiIke Ha MeponpuaTue

IR Texnogaepmka Yun.Mpo @ @ mm & Becuun B, v

Meponpusatua

WUckaTs

Coapano Meponpuatue Cepemnc Mepwop, Craryc

24.06.2025 BeGuHap No TexHuke Ge30NacHOCTH @ 01.07.2025, 15:00 — 10.07.2025, 15:00 MposoguTea

X

CooBujeHua

CTPOK Ha CTP3HHLE:

(=2

OueHKH

Wetopua
ofy4eHHa

=]

MeponpuaTHa

Texnogaepsea ¥Yau.MNpo

Tenedou: 3 (800) 000-00-00 Orisioe | N A 'i/) [ > ] ‘+‘ A

MonuTrka 0BpaBoTii NEPLOHANEHEX JaHHEX




[lepexon. Ha BeOUHAP

LLlenyok No KHoMKe

@ @ mm B Becruni B v

 uchi.pro J Texnopaepwka Yun.Mpo

BebuHap no TexHuke 6e30nNacHOCTK

ER (9 01.07.2025, 15:00— 10.07.2025, 15:00
MporpaMmel
[+] MA

MH Cratyc: MpoBoguTeR

% Menegmep: Meneguep
Onpockl Begywmi: Kro-To

CoobieHHa

3l

McTopha
ofyueHma

=]

MeponpuATHA

! Texnogaepea YauMNpo —_—
pcon. Tenedron:  (800) 000-00-00 rsioe | WK A @ @ 4 R
L Mok Trka 6B paBoT NePLoHAN bHEX GaHHLX I '




