

Создание мероприятия

08.07.2025 г.



Создание мероприятия без настроенного (оплаченного) аккаунта



Для создания мероприятий вы можете выполнить следующее:

- Главное меню Управление мероприятиями
- Мероприятия
- щелчок по кнопке Создать 🕂 в нижнем правом углу страницы Мероприятия

🗮 Техподдержка Учи.Про					📫 📢 🛤	5 1 🗾 🌻	* 🕜 Админис	стратор Екатерина 😫
uchi.pro	Мероприятия							
🖪 Учебные материалы и курсы	Найти мероприятия по І	D/UUID, названик	р, ссылке:					
Управление заказами	Введите ID/UUID, час	сть номера, наз	вания, ссылки					
😑 Управление обучением	ИСКАТЬ	• РАСШИРЕННЫ	Й ПОИСК					
Л Управление мероприятиями	Веңдор: Техподдержка	Учи.Про Без до	нерних вендоров Только неудалённые					
Мероприятия								•
Провайдеры мероприятий	МЕРОПРИЯТИЯ: 1-19 ИЗ 1	9 🗌 Все мер	витянало					Список III Табли
Учебный документооборот		0						43
Управление пользователями	Nº	Создано	Мероприятие	Сервис	Контрагентов	Слушателей	Период	Статус
	3644/2025-6	24.06.2025	Вебинар по технике безопасности	123	1	4	С 27.06.2025, 15:00 по 28.06.2025, 15:00	ЗАПЛАНИРОВАНО
			Ведущий: Кто-то	p 0.01				
настроики			Вендор: Техподдержка Учи.Про					٦
≡ Сообщения 25	3644/2025-5	13.05.2025	Для вебинара Расписание Венето Титего Кол Вел	Не указано	1	3	C 13.05.2025, 10:10	НЕ ОБРАБОТАНО
Техподдержка UCHI.PRO			вендор: техподдержка учи.про					
📰 Новости	3644/2025-4	25.03.2025	Приветствие Вендор: Техподдержка Учи.Про	Jitsi 🏄 Jitsi	1	3	C 17.03.2025, 04:00 no 17.03.2025, 05:00	НЕ ОБРАБОТАНО
	3644/2025-3	24.03.2025	1	Jitsi	1	1	C 17.03.2025, 17:34	НЕ ОБРАБОТАНО
	-		Вендор: Техподдержка Учи.Про	🤌 Jitsi			по 18.03.2025, 17:35	
	3644/2025-2	18.02.2025	Телемост проба Вендор: Техподдержка Учи.Про	Яндекс телемост Яндекс. Телемост (telemost.yandex.ru)	0	0	C 18.02.2025, 16:00	НЕ ОБРАБОТ НО
	3644/2025-1	16.01.2025	Проверка уведомлений Ведущий: Катя Суднеева	Яндекс телемост Яндекс. Телемост (telemost.yandex.ru)	1	1	С 20.01.2025, 09:54 по 20.01.2025, 16:54	ЗАПЛАНИР '0 +



- на странице Мероприятие ведите наименование мероприятия в поле Название
- в поле Провайдер мероприятия укажите созданного провайдера
- в поле Ссылка на мероприятие вставьте ссылку на мероприятие
- в поле Статус укажите статус мероприятия

😑 Техподдержка Учи.Про		= [€]	🔹 E ²⁵ 🕼 E ¹⁰ 🔹	Администратор Екатерина
uchi.pro	Мероприятие			
 Учебные материалы и курсы Управление заказами 	Название: "			
 Управление обучением Управление мероприятизми 	Провайдер мероприятий: Без провайдера мероприятий	Ссылка на мероприятие:		
Мероприятия Провайдеры мероприятий	Статус: * Не обработано	Оставите поле пустым — постараемся подобрать ссылку автоматически. Начимается: *	Заканчивается: лл.мм.гггг	_
Учебный документооборот Управление пользователями		Ваш часовой пояс. Уведомить за: На ученомпать	Ваш часовой пояс.	
 Стаписника и отчеты Настройки Сообщиния 	Плимизания пло персонала:	Уведомления отправляются ведущему и участникам мероприятия. Описание (и формате НТМ) у		
Техлоддержка UCHI.PRO	B I S \$ \$ 66 ⊨ ≔ \$ %	$ \begin{array}{c c c c c c c c c c c c c c c c c c c $	$ \begin{array}{c c} & & & \\ & & \\ & & \\ \hline \blacksquare & \\ & & \\ \hline \blacksquare & \\ & \\ \hline \hline$	Ix <> KN
Новости	Примечания видны только персоналу СДО!	A		
		P		слов: о при поддержке тіму 🖉
	сохранить			



- можно
 - указать дату завершения мероприятия в поле Заканчивается
 - настроить отправку уведомлении о мероприятии в поле Уведомить за
 - указать ведущего мероприятия в поле Ведущий

Мероприятия		Оставите поле пустым — постараемся подобрать ссылку автоматически.
Провайдеры мероприятий	Статус: *	Начинается: *
Учебный документооборот	Не обработано	дд.мм.лтт С
		Ваш часовой пояс. Ваш часовой пояс.
Управление пользователями		Уведомить за:
н Статистика и отчёты		Не уведомлять 🗸
🏩 Настройки		Уведомления отправляются ведущему и участникам мероприятия.
📃 Сообщения 🔼	Примечания для персонала:	Описание (в формате HTML):
Пехподдержка UCHLPRO	B I S 🕫 📾 🗮 🛲 🕫 %	$ \begin{tabular}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$
Новости		
	Примечания видны только персоналу СДО!	
		Р слова при поддержке тих у
	Bennon: "	
	Техподдержка Учи.Про	v
	Менеджер:	
	Без менеджера	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Ведущий:	
	Без ведущего	Y
	ДОСТУПНЫЕ СЛУШАТЕЛИ	СЛУШАТЕЛИ МЕРОПРИЯТИЯ
	Контрагент	Выберите хотя бы одного слушателя!
	Волито ID/I ШП цает. ФИО/царации организации. ИНН о тай контактита	
	СОХРАНИТЬ	



- укажите контрагента/контрагентов в поле Контрагент или группу /группы по курсу в поле Группа по курсу или группу / группы слушателей в поле Группа слушателей
- укажите слушателей участвующих в мероприятиях

не забуд

Контрагент: ООО "Осень 2024"		×	Найти слушателей по ФИО: Начните веодить имя слушателя	
Подобрать слушателей по группе по курсу: Выберите группу по курсу		~	Слушатель	Контрагент
Подобрать слушателей по группе слушателей: Выберите группу слушателей		< v	Иностранный Гражданин Нероссии Слесарь	ООО Тест
Найти слушателей по ФИО: Начните вводить имя слушателя				
Слушатель	Контрагент	+		
Дегтярев Иван Викторович	ООО "Осень 2024"	/ +		
Кушнир Вячеслав Иванович	ООО "Осень 2024"	/ +		
ООО "Осень 2024"	ООО "Осень 2024"	/ +		
Ряшенцев Даниил Витальевич	000 "Осень 2024"	/ +		
Сидоркин Иван Петрович	000 "Осень 2024"	/ +		
Слеменев Михаил Сергеевич	ООО "Осень 2024"	1 +		
Харрасов Дим Фирзантович	ООО "Осень 2024"	/ +		
Шумилин Евгений Алексеевич	ООО "Осень 2024"	/ +		
Щукин Руслан Николаевич	000 "Осень 2024"	1 +		
ДОБАВИТЬ СЛУШАТЕЛЯ ИМПОРТИРОВА	ть слушателей			
СОХРАНИТЬ				



Откуда взять ссылку на мероприятие?

Все просто: создать ссылку на сайте выбранного провайдера.

Пример создания ссылки на примере Яндекс. Телемост

Перейти на сайт Яндекс телемост: <u>https://telemost.360.yandex.ru/</u>

Выполнить щелчок по кнопке Новая конференция



Выполнить щелчок по зеленой кнопке справа

Ссылка помещается в буфер обмена





Авторизация участников мероприятия

Внимание!

Если сервис-провайдером **предусмотрена** авторизация для участия в мероприятии, то необходимо выполнить рассылку логинов и паролей для входа.



Создание мероприятия с настроенным (оплаченным) аккаунтом



Для создания мероприятий вы можете выполнить следующее:

- Главное меню Управление мероприятиями
- Мероприятия
- щелчок по кнопке Создать 🕂 в нижнем правом углу страницы Мероприятия

🗮 Техподдержка Учи. Про				=\$ 🔩 🛤	i 🚺 🛃 🔶	О Администратор Екатерина
uchi.pro	Мероприятия					
 Учебные материалы и курсы Управление заказами Управление обучением 	Найти мероприятия по ID/UUID, названи Введите ID/UUID, часть номера, на ИСКАТЬ РАСШИРЕННЕ	ю, ссылке: звания, ссылки ый поиск				
 Утравление мероприятиями Мероприятия Провыйдеры мероприятий 	Вендор: Техподдержка Учи Про Без де МЕРОПРИЯТИЯ: 1–19 ИЗ 19 🔲 Все мер	очерних вендоров Только неудалённые роприятия				а ородина Слисок III Табли
Учебный документооборот	№ Создано	Мероприятие	Сервис	Контрагентов	Слушателей	Ч Период Статус
Управление пользователями Статистика и отчёты Настройки	<u> </u>	Вебинар по технике безопасности Менеджер: Менеджер Ведущий: Кто-то Вендор: Техподдержа Учи Про	123 ∦≱ Jitsi	1	4	С 27.06.2025, 15:00 ЗАПЛАНИРОВАНО по 28.06.2025, 15:00
Сообщения 25 Техподдержка UCHI PRO	3644/2025-5 13.05.2025	Для вебинара Расписание Вендор: Техподдержка Учи.Про	Не указано	1	3	С 13.05.2025, 10:10 НЕ ОБРАБОТАНО
новости	3644/2025-4 25.03.2025	Приветствие Вендор: Техподдержка Учи Про	Jitsi 🤌 Jitsi	1	3	C 17.03.2025, 04:00 HE OEPAEOTAHO no 17.03.2025, 05:00
	3644/2025-3 24.03.2025	1 Вендор: Техподдержка Учи.Про	Jitsi 🤌 Jitsi	1	1	С 17.03.2025, 17:34 НЕ ОБРАБОТАНО по 18.03.2025, 17:35
	3644/2025-2 18.02.2025	Телемост проба Вендор: Техподдержка Учи Про	Яндекс телемост Яндекс.Телемост (telemost.yandex.ru)	0	0	С 18.02.2025, 16:00 НЕ ОБРАБОТ НО
	3644/2025-1 16.01.2025	Проверка уведомлений Ведущий: Катя Суднеева	Яндекс телемост Яндекс.Телемост (telemost.yandex.ru)	1	1	С 20.01.2025, 09:54 по 20.01.2025, 16:54



- на странице Мероприятие ведите наименование мероприятия в поле Название
- в поле Провайдер мероприятия укажите созданного провайдера
- в поле Ссылка на мероприятие ссылку на мероприятие не вставляем (ссылка будет сгенерирована автоматически)
- в поле Статус укажите статус мероприятия

😑 Техподдержка Учи.Про		≓ •	≰ 🗜 💴 🚺 🗭 🔗 Администратор Екатерина
uchi.pro	Мероприятие		
 Учебные материалы и курсы Управление заказами 	Назеание: *		
 Управление обучением Управление мероприятиями 	Провайдер мероприятий: Баз провайдера мероприятий	Ссылка на мероприятие:	
Мероприятия		Оставите поле пустым — постараемся подобрать ссылку автоматически.	
Провайдеры мероприятий Учебный документооборот	Статус: * Не обработано У	Начинается: * дд.мм.гттт:	Заканчивается: дд. мм. гггг:С
Управление пользователями		Ваш часовой пояс. Уведомить за:	Ваш часовой пояс.
 статистика и отчёты Мастлойти 		Не уведомлять	,
 Построяка Сообщения 25 	Примечания для персонала:	Описание (в формате HTML);	
Техподдержка UCHI.PRO	B I & \$\phi\$ \$\\$\$\$ \$\\$\$\$ \$\\$\$\$ \$\\$\$ \$\\$\$ \$\\$\$ \$\\$	∽ ∩ № Π Ω © fx Ξ Ξ Ξ Ξ A6sau ∨ 16px ∨ sans-sent ∨ Ξ Ξ Ξ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$
☐ Новости	Примечания видны только персоналу СДОІ		
		p	слов: о при поддержке тиму ,
	сохранить		



- можно
 - указать дату завершения мероприятия в поле Заканчивается
 - настроить отправку уведомлении о мероприятии в поле Уведомить за
 - указать ведущего мероприятия в поле Ведущий

Мероприятия		Оставите поле пустым — постараемся подобрать ссылку автоматически.
Провайдеры мероприятий	Статус: *	Начинается: *
Учебный документооборот	Не обработано 🗸	дд.мм.лтт -:- С
		Ваш часовой пояс. Ваш часовой пояс.
Управление пользователями		Уведомить за:
Статистика и отчёты		Не уведомлять 🗸
🏩 Настройки		Уведомления отправляются ведущему и участникам мероприятия.
Сообщения 25	Примечания для персонала:	Описание (в формате HTML):
Пехподдержка UCHLPRO	B I S 🕫 🔚 🗮 🍠 %	$ ∧ \land □ 𝔅 □ 𝔅 □ 𝔅 𝔅 𝔅 𝔅 := :≡ ** ⊆ 𝔄 𝔅 := 𝔅 𝔅 𝔅 𝔅 𝔅$
		A6sau \vee 16px \vee sans-serif \vee \equiv \equiv \equiv \equiv \equiv \triangleq $\wedge \swarrow \vee$ B $I \ \cup \ominus \times_2 \times^2 \ I_x \Leftrightarrow \Xi$
П Новости		
	Примечания видны только персоналу СДО!	
		Р Слов о при поддержке тих ,
	Rewton: *	
	Техподдержка Учи.Про	
	Менеджер:	
	Без менеджера	~
	Ведущий:	
	Без ведущего	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	ДОСТУПНЫЕ СЛУШАТЕЛИ	СЛУШАТЕЛИ МЕРОПРИЯТИЯ
	Контрагент:	Выберите хотя бы одного слушателя!
	Волита IDI II III и цает. ФИО/иззазина оперинации. ИНН, о той конторонта	
	СОХРАНИТЬ	



- укажите контрагента/контрагентов в поле Контрагент или группу /группы по курсу в поле Группа по курсу или группу / группы слушателей в поле Группа слушателей
- укажите слушателей участвующих в мероприятиях

не забуд

Контрагент: ООО "Осень 2024"		×	Найти слушателей по ФИО: Начните вводить имя слушателя	
Подобрать слушателей по группе по курсу: Выберите группу по курсу		~	Слушатель	Контрагент
Подобрать слушателей по группе слушателей: Выберите группу слушателей		v	Иностранный Гражданин Нероссии Спесарь	ООО Тест
Найти слушателей по ФИО: Начните вводить имя слушателя				
Слушатель	Контрагент	+		
Дегтярев Иван Викторович	ООО "Осень 2024"	✓ +		
Кушнир Вячеслав Иванович	ООО "Осень 2024"	✓ +		
ООО "Осень 2024"	ООО "Осень 2024"	✓ +		
Ряшенцев Даниил Витальевич	000 "Осень 2024"	1 +		
Сидоркин Иван Петрович	000 "Осень 2024"	/ +		
Слеменев Михаил Сергеевич	ООО "Осень 2024"	✓ +		
Харрасов Дим Фирзантович	ООО "Осень 2024"	✓ +		
Шумилин Евгений Алексеевич	000 "Осень 2024"	1 +		
Щукин Руслан Николаевич	ООО "Осень 2024"	/ +		
ДОБАВИТЬ СЛУШАТЕЛЯ ИМПОРТИРОВАТ СОХРАНИТЬ	гь слушателей			



Что видит слушатель в личном кабинете?



Страница Мероприятий

Щелчок по кнопке **Мероприятия** на панели навигации (слева)

uchi.pro			Техподдержка Учи.Про		۲	?	-	L Beck	ин И. Е	B. 🗸
новости	Мероприятия									
≣छ Программы обучения	Искать								(۹
2	Создано	Мероприятие	Сервис	Период			Статус			
Опросы	24.06.2025	Вебинар по технике безопасности	ø	01.07.2025, 15:00 - 10.07.2025, 15:00			Проводи	тся		
Сообщения					Строк на странице:	10 👻	1-1 из	1	(>
ў <u>—</u> Оценки										
История обучения										
Мероприятия										
Битрина курсов	Техподдержка Учи.Про Телефон: 8 (800) 000-00-00 Политика обработки персонали	ыных данных			Costailite via RuStore	w 7	S	0	+	Ŗ



Страница Мероприятия

Щелчок по ссылке на мероприятие





Переход на вебинар

		Щелчок по кноп	КС перейти к мероприятию
uchi.pro		Техподдержка Учи.Про	💿 🕐 💻 💄 Веснин И. В. 🗸
царана Новости	Вебинар по технике безопасности		
Ш. Программы обучения	(s) 01.07.2025, 15:00— 10.07.2025, 15:00 Статус: Проводится		
Опросы	Менеджер: Менеджер Ведущий: Кто-то		
Сообщения	перейти к мероприятию		
ў <u>—</u> Оценки			
История обучения			
ероприятия			
Витрина курсов	Техподдержка Учи.Про Телефон: 8 (800) 000-00-00 Политика обработки персональных данных		Rustore 💘 🧭 🖸 🔶 🖻